Dtd. 05.06.2020



## **CENTURY ENKA LIMITED**

CIN: L24304PN1965PLC139075

Regd. Office: Plot No.72 & 72-A, MIDC, Bhosari, Pune - 411 026. Tel No.: 020-6612 7300 ● Fax No.: 020-2712 0113 Website: www.centuryenka.com ● E-mail: cel.registeredoffice@tirlacentury.com

## NOTICE

Transfer of Equity Shares of the Company to Demat Account of Investor Education and Protection Fund Authority

This Notice is given pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the IEPF Rules") notified by the Ministry of Corporate Affairs as amended from time to time.

The IEPF Rules, amongst other, contain provisions for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more to the Investor Education and Protection Fund Suspense Account ("IEPF Suspense Account").

Due to the current COVID-19 pandemic, the individual communication is being sent by the Company, only to those shareholders whose email IDs are registered with the Depositories or the Company, informing them about the shares which are liable to be transferred to the IEPF Suspense Account. Shareholders may note that the equity shares in respect of which dividend for the financial year 2012-13 and thereafter remained unpaid for a period of seven consecutive years and due for transfer on 16th August, 2020 or such extended date by Ministry of Corporate Affairs shall be transferred to IEPF Authority. The list of shareholders whose shares are due for transfer is uploaded on the website of the Company at https://www.centuryenka.com/investor-relations/index.html. Shareholders can verify the details of un-encashed dividend and the shares liable to be transferred by visiting the Company's website. We once again take this opportunity to request those shareholders who have not registered their email IDs to do so at the earliest by registering the same at the below mentioned email IDs. In case no communication is received from shareholders on or before 1st August, 2020, the Company shall, in compliance with the said IEPF Rules, transfer the share(s) to the IEPF Suspense Account.

In order to enable us credit the dividend amount directly into your bank account, shareholders are requested to email us a copy of a cancelled cheque of the account into which the dividend amount should be credited, along with a request letter at the below mentioned email addresses. In case the cancelled cheque does not bear your name, please attach a copy of your bank pass-book statement, duly self-attested.

Shareholders may note that even upon transfer of shares to the IEPF Suspense Account, they can claim the said shares along with dividend(s) from IEPF, for which detailed procedure and requirements are available at www.iepf.gov.in.

If a shareholder need any information/clarification on the above subject matter, may contact to Company's Registrar and Share Transfer Agent, M/s. Link Intime India Pvt. Ltd., C-101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400083. Tel No.022-49186270 e-mail: rnt.helpdesk@linkintime.co.in; or Secretarial Department of the Company at Industry House, 3rd Floor, 159, Churchgate Reclamation, Mumbai-400020. Tel: 022-43215300, email: cel.investor@birlacentury.com.

FOR CENTURY ENKA LIMITED

Place: Mumbal Date: 02.06.2020 C. B. Gagrani Company Secretary Loksatta, Pune Edition
Dated: 05.06.2020



## सेंच्यरी एन्का लिमिटेड

सीआकान एल२४३०४कीएन१९६५कीएलबी१३९०७५ नीदणीकृत कार्यालब :

न्थार क्ष. ७२ अर्थण ७२-ग्र. गमकाबंदीसी, भोमरी, पुणे-४११०२६ फोन नंबर : ०२०-६६१२७३००, फॅक्स ०२०-२७१२०११३ वेदनाइंट www.centuryenka.com ई-मेट cel.registeredoffice@birlacentury.com

स्चना

इन्केंस्टर ए.श्रुकेशन ॲंण्ड प्रोटेक्शन फंड ॲथॉरिटीच्या डिमॅट खात्यामध्ये कंपनीच्या समयागांचे लेखांतरण

वैद्धवेद्यो दुरस्य केल्याश्रमाचे कॉशीर्ट व्यवहार मंत्रारून ह्या अधिसृत्ति से इन्हेस्टर एज्युकेशन औण्ड प्रोटेक्शन फंड औथीर्टी (अकीर्टम, ऑडिट, ट्रान्स्सर अण्ड रिफंड) रुट्स, २०१६ ('से अवर्द्धपेट्फ रुट्स')च्या उप्तबंधान्त्रये ही सूचन देण्याः बेन आहे.

दें आयर्पेएए म्हल्यमध्ये अन्य उपयोधीयोग, सहम मात वर्षे किया त्यांका आविक कारमञ्जीतारी प्रयोज्या कार्यातीस्य स्वर्णाय स्थापकारकांच प्रयाप करण्यात आस्त नमेल अध्या भ्रम्यप्रकांची त्याची महण्ये केन्द्री गमेल अन्या सर्व प्रमाचे संस्थानण दें इन्कीस्टर मृज्युकेन्द्रम अण्ड प्रोटेक्सन केड सस्येन्स अकरेंट (आवर्ड्डिएफ सस्येन्स अकरेंट)मध्ये करण्याची तरत्रद सम्योज्य आहे.

विद्यमान केर्रीवेड-१९ महान्तरीयके, केवक ज्यांचे ई-मेळ आवडी डिपक्षिटरीकडे अवन कंपनिकडे नेंदनलेले अहेत असच समयाकांना, आवांपीएफ सम्पेन्स अक्रीटमध्ये लेखांतरित करण्यास पात्र असलेल्या धागांवाचत महिनाँ देपार्ग स्वतंत्र मेगुबन के लेपनीकडून पार्टीलगात मेत आहे. पानपारवांको केट व्यापी हो प्रयोक्त बायतीर अर्थिक वर्ष २०१२-१३ करिता व लानंतरचा लाभांत्र सलग सात वर्षे काराजधोसाठी अदत राहित्य आहे आणि १६ ऑगस्ट २०२० रोगी किंवा कॉर्पेरट व्यवहार पंत्रालयाने आहा लांबवलेल्या कारखेला हेरखांतरणास नियत आहे असे समयम् आर्व्हरीएफ अंधीरिटीकडे हस्तांतरित केले जातील, लेखांतरणासकी न्यांचे भाग नियत आहेत असा भागधारकोची सूखी कंपनीच्या वेबसाइंटवर https://www.centurvenka.com/investor-relations/index.html मध्ये आगरीह केले आहे. कंपनीच्या केपसईटला घेट रेडन भारवस्थानी र यर्गवर्रेटा राज्यंत आणे रेखांसरास का भाग यांचे तक्योल पहलकांत्र, ज्यांचे त्यांचे ई-मेल आवडी चोर्दावले नाहीत अग्रा भागभारकांना आमरो एन्हा एकटा विनंती करीर आहोत को त्यांनी ने निम्नेश्लेखित ई मेल आवहीबा लवकरात लवकर नोंदबाबेत. १ ऑगस्ट २०२० छेजी किया एवीं धमधारकांकहून कोजतोड़ी संस्थतन २ मिलान्यम, उक्त आयदेपीएफ नियमोचे अनुपालन करून कंपने, ही आयदेपीएफ सरोन्स अवर्रोटमध्ये या मार्गाचं लेखांतरण करेल.

छानंत्राची रक्षम तुमला वैक खालात केंद्र जना करणे आन्दाला शक्य होण्यासाठी, विनंती प्रकारिया, कामीराची रक्तम ज्या सक्तवात जमा करववाची असेल एक फारपाच्या रह केलेल्ब धनादेशाची एक प्रत कृपया आन्हाला निम्नोहीपुत ई मेल पल्लावर ई. मेल करावी, रह केलेल्या धनादेशावर तमचे नाच नकलाम कपना तमन्त्र वैंक पासन्क वितरक्षाची, वधीचित्रीरचा स्व-स्वाधारिक केलेन्द्री पद सोघट जोटावी. भारकरकांनी नेंद्र व्याची की आवर्डपीएफ सस्पेन्स अक्टेंटमध्ये भागचे हेरखांतरफ अस्पर्नतम् द्वा स्थंत आयरेपेएएअडे लागंशायर उक्त भागंबी कृष्णी करत पेर्ट्रस त्वासाडीची गढ़र आणि आवश्यक बाबी www.lept.gov.in मध्ये उपलब्ध आहे. उपरिविषयभीन प्रकरणी भागभारकाला काही महिन्दी; स्वष्टीकरण पहिन्ने असल्यास कंपनीमें रिजरदार य शेक्षर ट्रान्सकर एजेंट में, रिटंक इन्टाइन ईडिया प्रा. लि. यांज्याली मों-१०१, २४७ पार्क, एल.बी.एस. मार्ग, विक्रोट्से (पश्चिम), पंबई-४०००८३, फोन नेवर ०२२-४९१८६२७०, ई-पेल mt.helpdesk@linkintime.co.in गेथ किया कंपनंत्रया सरिव विभागनी इंडस्ट्री हाइस, विसरा मजला, १५९, चर्चनेट MW-800070. परीय ७२२-४३२१५३०७: ई-मेल cel.investor@birlacentury.com लेपे मंगके सामाज.

संख्री एका लिमेटड करित

स्थळ : मुंबई दिनाक : ७२/७६/२०२४ भी. खी. गणराशी कंपनी मध्यव

